
Strona 1 z 2

Zarządzenie nr 54

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż

z dnia 15 września 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż z dnia 

10 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Krzyż

NK.0210.27.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1356 ze zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam 

co następuje:

§ 1

Wprowadzam nowy wzór załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

 Nadleśnictwa Krzyż -  Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Krzyż.

§ 2

Dotychczasowa treść załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Krzyż wprowadzona Zarządzeniem nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż z dnia 

10 marca 2023 r. przestaje obowiązywać.

§ 3

Wprowadzam nowy wzór załącznika nr 3 do Regulaminu 

Organizacyjnego Nadleśnictwa Krzyż -  Wykaz osób uprawnionych do używania 
funkcji „GLOBAL” w SILP.

§ 4

Dotychczasowa treść załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Krzyż wprowadzona Zarządzeniem nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż z dnia 

10 marca 2023 r. przestaje obowiązywać.



Strona 2 z 2

§ 5

Wprowadzam nowy wzór załącznika nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Krzyż -  Obsada personalna biura.

§ 6

Dotychczasowa treść załącznika nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Krzyż wprowadzona Zarządzeniem nr 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż z dnia 

10 marca 2023 r. przestaje obowiązywać.

§ 7

Zarządzenie otrzymują osoby zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 

1 września 2023 r.

Tomasz Judek                                                                                                                
Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzyż

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-15T14:00:34+0000
	Tomasz Judek




